SECRETARIA DE LA FUNCION PUBLICA DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RECURSOS FEDERALES DEL 1-2 AL MILLAR
ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS // ACUMULADO UNIDO:
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INGRESOS
Saldo ejercicios anteriores
M
1/M PDR 2017
1/M FORTALECE 2016
1/M FIES 2016
/M FISE
/M FONDO APORTACIONES MULTIPLES
1/M FAIP 2015
1/M 3X1 MIGRANTES 2016
1/M FONDO MINERO
1/M UACH CV 2016

1/M MODERNIZACION DE REGISTRO CIVIL 2016
1/M FORTALECIMIENTO FINANCIERO

1/M FOPADEM

2/M

2/M AGUA LIMPIA 2018

Ingresos del Periodo
INGRESOS TOTALES

EGRESOS

SERVICIOS PERSONALES

Becas a prestadores de servicio social
Honorarios a personal eventual
Compensaciones por productividad
MATERIALES Y SUMINISTROS
Materiales de oficina y computo
Combustibles, lubricantes y aditivos

SERVICIOS GENERALES

Servicios Comerciales

Vidticos y Pasajes

Mantenimiento y reparacion de vehiculos
Mantenimiento de equipo de computo
Mantenimiento de mobiliario y equipo
Mantenimiento de Inmuebles
Impuestos y Derechos

Cursos y seminarios

Auditorias Externas

BIENES MUEBLES E INMUEBLES
Adquisiciones de vehiculos
Adquisiciones de mobiliario y equipo
Adquisiciones de Equipo de cémputo

SALDO FINAL DE EFECTIVO $ 109,459.52

N\ |

CONVALOR

DEL 1 DE ENERO AL 28 DE FEBRERO DE 2019

16,060.05
10,461.50
1,780.28
6,575.01
144956
750.00
898.00
1,000.00
6,779.12
397.89

4,539.95
6,311.07
16.64
48,274.73
4,165.72

109,459.52
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